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FUNGSI UTAMA:

PEMERIKSAAN & KAWALAN BENDERA



PENGELUARAN SIJIL STATUTORI



PENGELUARAN SIJIL STATUTORIMENGIKUT KLASIFIKASI KAPAL BAGITAHUN2021

SehinggaDisember2021, 

sebanyak817 kapal telah

memohonsijilstatutori. 

Sebanyak718 kapal

merupakankapal dibawah

klasifikasiKM manakala99 

kapal adalahdibawah

klasifikasiRO. 

Graf disebelahmenunjukkan

jumlahkeseluruhan

pengeluaransijildibawah

klasifikasikapal KM dan RO.

BULAN 
BILANGAN KAPAL 

KM
FREKUENSI 
KUMULATIF

Jan-21 67 67
Feb-21 36 103

Mac-21 88 191

Apr-21 68 259
Mei-21 57 316

Jun-21 60 376
Jul-21 47 423

Ogos-21 63 486

Sep-21 55 541
Oct-21 44 585

Nov-21 77 662
Dec-21 56 718

BULAN 
BILANGAN KAPAL 

RO
FREKUENSI 
KUMULATIF

Jan-21 8 8
Feb-21 21 29

Mac-21 15 44

Apr-21 5 49
Mei-21 4 53

Jun-21 1 54
Jul-21 7 61

Ogos-21 2 63

Sep-21 2 65

Oct-21 10 75
Nov-21 11 86
Dec-21 13 99
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PELANJUTAN DAN PENGECUALIAN



PENGELUARAN PELANJUTAN DAN PENGECUALIAN MENGIKUT KLASIFIKASI KAPAL 
BAGITAHUN2021 

SehinggaDisember2021, 

sebanyak598 kapal telah

memohonPerlanjutandan 

Pengecualian.

Sebanyak243 kapal

merupakankapal dibawah

klasifikasiKM manakala355 

kapal adalahdibawah

klasifikasiRO. 

Graf disebelahmenunjukkan

jumlahkeseluruhan

pengeluaranpelanjutandan 

pengecualiansijildibawah

klasifikasikapal KM dan RO.

BULAN 
BILANGAN KAPAL 

KM
FREKUENSI 
KUMULATIF

Jan-21 1 1
Feb-21 21 22
Mac-21 81 103
Apr-21 4 107

Mei-21 11 118
Jun-21 22 140

Jul-21 4 144
Ogos-21 25 169
Sep-21 47 216

Okt-21 9 225
Nov-21 7 232

Dis-21 11 243

BULAN 
BILANGAN 
KAPAL RO

FREKUENSI 
KUMULATIF

Jan-21 7 7

Feb-21 19 26
Mac-21 24 50
Apr-21 48 98

Mei-21 40 138

Jun-21 31 169

Jul-21 26 195
Ogos-21 31 226
Sep-21 28 254
Okt-21 32 286
Nov-21 31 317

Dis-21 38 355
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FUNGSI UTAMA :

PEPERIKSAAN DAN KEKOMPETENAN


